QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh thời gian và nâng mức hưởng phụ cấp thâm niên

nhà giáo đối với ông Cao Minh Tâm

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ quy

định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND

tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ,

công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số

14/TTr-PGD&ĐT ngày 06/3/2025 về việc điều chỉnh Quyết định nâng lương,

thâm niên đối với viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo và Trưởng Phòng Nội

vụ tại Công văn số 357/PNV ngày 16/5/2025 về việc điều chỉnh thông tin về bậc

lương, thời gian nâng lương; thời gian hưởng và nâng mức phụ cấp thâm niên

nhà giáo cho viên chức giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thời gian và nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối

với ông Cao Minh Tâm, giáo viên Trường Phổ thông dân tộc bán trú TH&THCS

Sơn Bua như sau:

- Hưởng mức 19% kể từ ngày 01/9/2018;

- Hưởng mức 20% kể từ ngày 01/9/2019;

- Hưởng mức 21% kể từ ngày 01/9/2020;

- Hưởng mức 22% kể từ ngày 01/9/2021;

- Hưởng mức 23% kể từ ngày 01/11/2022;

- Hưởng mức 24% kể từ ngày 01/11/2023;

- Nâng lên mức 25% kể từ ngày 01/11/2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế các

Quyết định số 2285/QĐ-UBND ngày 10/12/2018; Quyết định số 2383/QĐ-

UBND ngày 27/12/2019; Quyết định số 2383/QĐ-UBND ngày 31/12/2020;

Quyết định số 353/QĐ-UBND ngày 08/3/2022; Quyết định số 2574/QĐ-UBND

ngày 07/11/2022 và Quyết định số 2220/QĐ-UBND ngày 30/12/2023 của Chủ

tịch UBND huyện.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Sơn Tây, ngày        tháng 6 năm 2025

2

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng:

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng Trường Phổ

thông dân tộc bán trú TH&THCS Sơn Bua; Giám đốc BHXH huyện; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và ông Cao Minh Tâm chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện;

- PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

  Trần Hoài Thu

		2025-06-05T11:04:21+0700

		2025-06-06T14:58:51+0700

		2025-06-06T14:58:51+0700

		2025-06-06T14:58:51+0700